Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku domu dziecka na żłobek i 

przedszkole w Ciasnej przy ul. Lublinieckiej 27 . 

Informuję, że na realizację w/w zadania Zamawiający  zamierza 

przeznaczyć kwotę  1 400 000 zł brutto słownie : jeden milion czterysta tysięcy złotych brutto .